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Energiahatékonysdgi osztdly

Névleges feszUltség

Teljesitmény

Teljesitmény a hagyomanyos fényforrds szerint
Szinhémérséklet

Fénydram

Hasznos fénydram

Elettartam

Foglalat

Fényforrdas

Nedvesség behatoldsdaval szembeni ellendlids
Mechanikus sérilésekkel szembeni ellendllds
Be/kikapcsoldsi ciklusok szdma

Nem cserélheté fényforrds

Cserélhet6 fényforrds

Mozgdsérzékeld

I. érintésvédelmi osztdly

II. érintésvédelmi osztdly

Ill. érintésvédelmi osztdly
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P IPARI LAMPATESTEK

10
il
1
12
12
13
13
14
14
15
15

A60 N LED
C35 N LED
G45 N LED
GU10 LED

BAREV BL
BAREV LED
RSTR N
DICHT 4 LED
DICHT LED
CORSO LED
DUNO PRO
HB UFO LED
HIBO LED N
GRUN NV LED
GRUN NV LED SE
TOLU LED
TURA LED
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LED fényforrds

14 ,
Névleges feszlltség
220-240 AC
50 Hz o
Anyag: !‘_ 3 E;_ o I; \%/
mUanyag i g é- o0
Szin: - : ._ A60 N 8W E27
fehér (T
- D — 0
© 09 ¥ ki O w = D -
A60 N 95W E27
Al

31202 | 8595665312022 AGO N 8W E27-Ww 8w 60W  810lm  3000K 15000h 225000 '
31203 | 8595665512039  AGO N 8W E27-NW 8w 60W  810lm  4000K 15000h =25000
31204 | 8595665312046 AGO N 95W E27-WW  95W 75w  1050lm  3000K  15000h 225000 &
31205| 8595665312053 A60 N 95W E27-NW  95W 75w  1050lm  4000K  15000h 25000 1E)
31206| 8595665512060  AG0 N 13W E27-WW  13W  100W 1520im  3000K 15000h 25000 1E) =
31207 | 8595665312077 A6O N 13W E27-NW  13W  100W 1520im  4000K  15000h 25000 1E) AGON T3W E27

LED fényforrds

¥

Névleges feszUltség
220-240 AC
50 Hz

Anyag:
mianyag

Szin:
fehér

31307| 8595665313074
31306| 8595665313067
31309| 8595665313098
31308| 8595665313081

C35 N 49w E14-WW
C35 N 49W E14-Nw
C35 N 6,5W E14-Ww
C35 N 6,5W E14-NwW

LED fényforrds

¥

Névleges feszUltség
220-240 AC
50 Hz

Anyag:
mdianyag

Szin:
fehér

31311 | 8595665313111
31310 | 8595665313104
31313 | 8595665313135
31312 | 8595665313128
31315 | 8595665313159

31314

8595665313142

G45 N 49W E27-WW
G45 N 49W E27-NwW
G45 N 6,5W E14-WW
G45 N 6,5W E14-Nw
G45 N 6,5W E27-WW
G45 N 6,5W E27-NW

49w
49W
6,5W
6,5W

0.0
40wW
40W
60W
60W

49W
49W
6,5W
6,5W
6,5W
6,5W

0.0
40W
40W
60w
60w
60W
60W

470Im
470Im
806lm
806lm

3000K
4000K
3000K
4000K

¥
470lm  3000K
470lm  4000K
806lm  3000K
806lm  4000K
806lm  3000K
806lm  4000K

—_—

;_F_,J
©

15000h
15000h
15000h
15000h

©

15000h
15000h
15000h
15000h
15000h
15000h

ON
OFF

=15000
=15000
=15000
=15000

oN
OFF

=15000
=15000
=15000
=15000
=15000
=15000

n

053 5-3] 6-3 o3

n
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C35NLED

045

G45 LED 49W E27

045

82

G45 LED 6,5W E14

045

G45 LED 6,5W E27
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LED fényforrds

¥
Névleges feszlltség : ';'_ :
220-240 AC 3 A
50 Hz b L 4 =
Anyag: 1 i <
mUanyag % g B e
Szin: ﬁ' s . : —y e
fehér B o S "
GU10 4w
@50
© 00 % 4@ B O HF w B .
Al
31230 | 8595665312305  GU10 4W-WW LED 4w 35W  380lm  320lm  3000K 15000h =15000
31231 | 8595665312312 GUIO 4W-NW LED AW 35w 380im  320lm  4000K 15000h 15000
6\
31232 | 8595665312329 GU10 4W-CW LED 4w 35W  380lm  320im  5000K 15000h 15000 e
31253 | 8595665512336 GUI0 6W-WW LED 6w 45W 520lm  430lm  3000K 15000h 215000 G -
31234 | 8595665512343 GUIO 6W-NW LED 6w 45w  520lm  430lm  4000K 15000h 15000
31235 | 8595665312350  GU10 6W-CW LED 6W 45w  520lm  430lm  5000K 15000h  =15000 .
31236 | 8595665312367 GU10 8W-WW LED 8w 57w  690lm  560lm  3000K 15000h 215000
31257 | 8595665312374 GUIO 8W-NW LED 8W  57W  690lm  560lm  4000K 15000h 215000 .
31238 | 8595665512381 GU10 8W-CW LED 8W 57w 690lm  560lm  5000K 15000h 15000 i G 3
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BAREV BL LED

LED panel
4

Névleges feszlltség
220-240 AC =S
50 Hz =
ASZETT TARTALMAZZA
A TAPEGYSEGET

59 8

595
595

Anyag:
acél, mianyag

Szin:

fehér BAREV BL LEDN2 40W

X O g

295
295

1195 30

v, L ON BAREV BL 40w 12030
© % B O H r D

5173 | 8595665311735 BAREV BLLEDN2 40W-Nw 40w 4000im 4000K 20000h 215000 20 EIED
s | 859secs3iTa2  BAREV BL4OW 12030 NW 40w 4000im 4000K 20000h 215000 20 EIED

BAREV BL LED

LED panel

4
Névleges fesziltség 25
220-240 AC 7
50 Hz

A SZETT TARTALMAZZA
A TAPEGYSEGET

595

Anyag:
acél, mianyag

595

Szin:

fehér \ BAREV 2X36W3600 60

295

1195
BAREV 2X36W3600 120

IPARI LAMPATESTEK

5,

© % B & & P
31128 | 8595665311285  BAREV 2X36W3600 60NW  36W  3600Im 4000K 20000h =10000 20

3129 | 8595665311292 BAREV 2X36W3600 120NW 36w  3600lm 4000K 20000h 210000 20
3169 | 8595665311698  BAREV ECO 36W 6060NW  36W  4320lm 4000K 25000h =10000 20

595

|
L |
|

595

ﬁﬁﬁ

BAREV ECO
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A

RSTR N

Falon kivOli tOkrés ldmpatest

¥

Névleges feszUltség
220-240 AC
50 Hz

Anyag:
acél, aluminiumfdliaval bevont acéllemez

Szin:
fehér

Ppl D

O LJ -

2xmax 18w T8 LED G13
EGYOLDALI
BETAPLALAS

2 xmax 36W T8 LED G13

31057 | 8595665399801 RSTR N 418/4LED/NT

31058 | 8595665399788  RSTR N 236/4LED/NT

P

20

20

RSTR N 418/4LED/NT

302

1222

1222

RSTR N 236/4LED/NT

~|
=

MILEDO 2024 | 11

DICHT 4LED

Por- és pdramentes [dmpatest
LED fénycsovekhez
14

Névleges fesziltség:
220-240 AC
50 Hz

Anyag:
muianyag, PS

Szin
szirke

“p |[© ® g - P

31320 | 8595665313203  DICHT 4LED NP 218/PS 2 x max 18 T8 LED G13 65
EGYOLDALI
31321 | 8595665313210  DICHT 4LED NP 236/PS 2 x max 36 T8 LED BETAPLALAS G13 65

31324 | 8595665313241  DICHT 4LED NP 236/PC 2 x max 36 T8 LED G13 65 %

[
\IIIIIIIIIIVE

DICHT 4LED 218

Fényterel6 funkcioét betdlts, a ldmpatest szerkezetét egyidejlleg erdsitd kiegészitd lemezzel

31322 | 8595665513227 DICHT 4LED PI 218/PS 2xmax18 T8 LED GI3 65

| EGYOLDALI
31323 | 8595665313234  DICHT 4LED PI236/PS  2xmax36 T8 LED BETAPLALAS GI3 65 T 4LED 256
31325 | 8595665313258 DICHT 4LED PI236/PC 2xmax 36 T8 LED GI3 65

DICHT LED

Por- és pdramentes LED Idmpatest

64
@]
N

14

Névleges fesziltség:
220-240 AC

50 Hz

—»

660

1 DICHT LED 18W
- 64

1200

% @ b camuili DICHT LED 36w
64
9 © =&
OFF

31410 8595665314101 DICHT LED 18W-NW 18W  1800Im 4000K 20000h =25000 65

"
314M 8595665314118 DICHT LED 36W-NwW 36W  3600lm 4000K 20000h 225000 65 1500 [

31412 | 8595665314125  DICHT LED 48W-NW 48w 4800lm 4000K 20000h 225000 65 DICHT LED 48w

Anyag:
mdéanyag, PC

60

Szin:
szUrke

—
o

©-3] 0-3] 03
[ | | | E
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HB UFO LED

Csarnokvildgitd LED ldmpatest

4

Névleges feszUltség:
220-240 AC

50 Hz

Anyag:

aluminium 6tvozet, Gveg
Szin:

fekete

CORSO LED

Mennyezeti LED ldmpatest — @

14

Névleges feszlltség

220-240 AC .

50 Hz ) ¥ ke ) & P
; e— CORSO LED N 12w / 12w -SE

7300 31405 | 8595665314057  HB UFO LED 100W-NW 100w 8500lm 4000K 20000h 225000 65
Anyag:

! 31406 | 8595665314064  HB UFO LED 150W-NWwW 150w 12600lm  4000K 20000h =25000 65
mUanyag, acél

Szin: . 31407 | 8595665314071  HB UFO LED 200W-NW 200w  17000lm 4000K 20000h =25000 65
fehér

CORSO LED N 18W /18W -SE

O % N O & IS HIBO LED N

ssssss Csarnokvildgité LED ldmpatest

B-3] [@-3 [©-3]
Sl Sl Sl E

((c

31220 | 8595665312206 CORSO LEDV212-NW 12w 900lm  4000K 25000h =20000 44

31223 | 8595665312237  CORSO LED V2 12-NW-SE 12w 900lm  4000K 25000h 220000 44 ") 4

31221 | 8595665512213 CORSOLEDV218-NW 18w  1200lm 4000K 25000h 220000 44 (e [esrtlisca
31224 | 8595665312244 CORSO LED V2 18-NW-SE 18w 1200lm 4000K 25000h 220000 44 ) = 50 Hz

31222 | 8595665312220 CORSO LED V2 24-Nw 24w 1700lm  4000K 25000h >20000 44 CORSO LED N 24w/ / 24w -SE

31225 | 8595665512251 CORSO LED V2 24-NW-SE 24w 1700lm 4000K 25000h >20000 44 ) [ Anyag:

aluminium 6tvozet, Uveg

Szin:

DUNO PRO

Mennyezeti LED Idmpatest %

D

4

Névleges feszlltség
220-240 AC

50 Hz

Anyag:
mUanyag

Szin:
fehér

© % M O & I D

Al
31240 | 8595665312404 DUNO PRO1SW-NW-O 15w  1500lm 4000K 20000h 215000 54 |G
31241 | 8595665312411 DUNO PRO 24W-NW-O 24w  2400lm 4000K 20000h 15000 54 [NED

© % B O & I D g

8595665311117 HIBO LED N 50W-Nw 50w  4000lm 4000K 25000h 220000 65

859566531124 HIBO LED N 100W-NW 100w 8200lm  4000K 25000h 20000 65

8595665311131 HIBO LED N 150W-NW 150w 12300lm 4000K 25000h 220000 65
G

8595665311148 HIBO LED N 200W-NwW 200w 16450Im 4000K 25000h =20000 65

|95 |

31

31112

313

DUNO LED N24w 31M4

HIBO LED N 200w
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LED reflektor GRUN NV LED-10 GRUN NV LED-30

14 ; N —— >
Névleges feszlltség = 7

220-240 AC
50 Hz

Anyag: GRUN NV LED-20 GRUN NV LED-50

aluminium 6tvozet, edzett Uveg % »

Szin:
fekete

S

25
200

®)

GRUN NV LED-100

I R 7
320 3 A

i LED hajéldmpa 7( )

158

85

;
© Névleges feszlltség ooy
220-240 AC
50 H
@ % @ @ o P Ei J GRUN NV LED-150 ‘ %E
i L
31390 | 8595665313906 GRUN NV LED-10-B 10w 800lm 4000K 25000h =30000 s Anyag: %
< ! { )
31391 | 8595665313913 GRUN NV LED-20-B  20W  1700lm 4000K 25000h =30000 moanyag —
31392 | 8595665313920 GRUN NV LED-30-B  30W  2650lm 4000K 25000h =30000 Szin:
A fehér TOLU C LED 12w
31393 | 8595665313937 GRUN NV LED-50-B  50W  4500lm 4000K 25000h =30000 ols
31594 | 8595665313944 GRUN NV LED-100-B  100W 9500lm 4000K 25000h =30000 ==
A N 1
31395 | 8595665313951 GRUN NV LED-150-B 150w 14250Im 4000K 25000h >30000 R@ )
31396 | 8595665313968 GRUN NV LED-200-B  200W 19000Im 4000K 25000h =30000 = s
GRUN NV LED-200
TOLU O LED 9w
2 " ON
© % N O & i D —
. 5495 | 8595665314958 TOLU C LED 6W-NW-W 6w 420lm  4000K 20000h 215000 :
— 31496 | 8595665314965 TOLU C LED 12W-NW-W 12w 1050lm  4000K 20000h 15000 2 -
4 '#‘ Al s
LED reflektor = 31497 | 8595665314972 TOLU O LED 9W-NW-W 9w 720lm  4000K 20000h 15000 iF 3
@ 31498 | 8595665314989 TOLU O LED 18W-NW-W  18W  1620lm 4000K 20000h 15000 iF 3
; . === TOLU O LED 18W
Névleges feszUltség GRUN NV LED-10 SE
220-240 AC 17 54
50 Hz 105 5,
Anyag: H .21z
aluminium 6tvézet, edzett Gveg LED hOJOlCImpO

Szin: ;
fz;(n.t Névleges feszUltség
e oy B e 220-240 AC o
— 50 Hz
R@ @ E Anyag:
mdanyag - 2190
== Szin: TURA LED 15W
GRUN NV LED-30 SE fekete
17 54
9 (« 5 |
© % @ O 2 r K D — o :
51397 | 859566533975 GRUNNV LED-I0-BSE  10W  800im 4000K 25000h 230000 HE . R D
31398 | 8595665313982 GRUN NV LED-20-B-SE 20w  1700lm 4000K 25000h 230000 o F 5 i @ % E O o [
A
31399 | 8595665313999  GRUN NV LED-30-B-SE ~ 30W  2650lm 4000K 25000h =30000 é[F> @ 31490 | 8595665314903  TURA LED 15W-NW-O-B  15W  1125Im  4000K 20000h =15000 B 2320
A
314oo|8595665314002 GRUN NV LED-50-B-SE 50w  4500lm 4000K 25000h 230000 == 31491 | 8595665314910  TURA LED 24W-NW-O-B 24w  1800Im 4000K 20000h 215000 B TURA LED 24w

GRUN NV LED-50 SE



31202
31203
31204
31205
31206
31207
31307
31306
31309
31308
3131
31310
31313
31312
31315
31314
31230
31231
31232
31233
31234
31235
31236
31237
31238
373
31174
31128
31129
31169
31057
31058
31320
31321
31322
31323
31324
31325
31410
3141
31412
31220
31221
31222
31223
31224
31225
31240
31241
31390

A60 N 8W E27-WW
A60 N 8W E27-NW
A60 N 9,5W E27-WW
A60 N 9,5W E27-NW
A60 N 13W E27-WW
A60 N 13W E27-NW
C35 N 49w E14-Ww
C35 N 49W E14-NW
C35 N 65W E14-ww
C35N 65W E14-NwW
G45 N 49w E27-WW
G45 N 49w E27-NW
G45 N 65W E14-WW
G45 N 65W E14-NwW
G45 N 65W E27-WWwW
G45 N 65W E27-NW
GU10 4W-WW LED
GU10 4W-NW LED
GU10 4W-CW LED
GU10 6W-WW LED
GU10 6W-NW LED
GU10 6W-CW LED
GU10 8W-WW LED
GU10 8W-NW LED
GU10 8W-CW LED

BAREV BL LEDN2 40W-NwW
BAREV BL 40W 12030 NW
BAREV 2X36W3600 60NW
BAREV 2X36W3600 120NW
BAREV ECO 36W 6060NW

RSTR N 418/4LED/NT
RSTR N 236/4LED/NT
DICHT 4LED NP 218/PS
DICHT 4LED NP 236/PS
DICHT 4LED PI 218/PS
DICHT 4LED PI 236/PS
DICHT 4LED NP 236/PC
DICHT 4LED PI 236/PC
DICHT LED 18W-NW
DICHT LED 36W-NwW
DICHT LED 48W-NW
CORSO LED V2 12-NW
CORSO LED V2 18-NwW
CORSO LED V2 24-NW

CORSO LED V2 12-NW-SE
CORSO LED V2 18-Nw-SE
CORSO LED V2 24-NW-SE

DUNO PRO 15W-Nw-0O
DUNO PRO 24wW-NW-O
GRUN NV LED-10-B

8595665312022
8595665312039
8595665312046
8595665312053
8595665312060
8595665312077
8595665313074
8595665313067
8595665313098
8595665313081
8595665313111
8595665313104
8595665313135
8595665313128
8595665313159
8595665313142
8595665312305
8595665312312
8595665312329
8595665312336
8595665312343
8595665312350
8595665312367
8595665312374
8595665312381
8595665311735
8595665311742
8595665311285
8595665311292
8595665311698
8595665399801
8595665399788
8595665313203
8595665313210
8595665313227
8595665313234
8595665313241
8595665313258
8595665314101
8595665314118
8595665314125
8595665312206
8595665312213
8595665312220
8595665312237
8595665312244
8595665312251
8595665312404
8595665312411
8595665313906

O O W VWV OV oo o oo o o 0O OO TGO LELL UL AN AN DN NN

TN MM N NP2 =222 =20 o

31391 GRUN NV LED-20-B
31392  GRUN NV LED-30-B
31393  GRUN NV LED-50-B
31394  GRUN NV LED-100-B
31395  GRUN NV LED-150-B
31396  GRUN NV LED-200-B
31397 GRUN NV LED-10-B-SE
31398  GRUN NV LED-20-B-SE
31399  GRUN NV LED-30-B-SE
31400  GRUN NV LED-50-B-SE
31405 HB UFO LED 100W-NW
31406 HB UFO LED 150W-NwW
31407 HB UFO LED 200W-NW
31 HIBO LED N 50wW-NW
3Mz2 HIBO LED N 100W-NW
31113 HIBO LED N 150W-NwW
3M4a HIBO LED N 200W-NW
31495 TOLU C LED 6W-NW-W
31496 TOLU C LED 12W-NW-W
31497 TOLU O LED 9W-NwW-W
31498 TOLU O LED 18W-NW-W
31490  TURA LED 15W-NW-O-B
31491 TURA LED 24W-NW-O-B

A60 N 13W E27-NW 31207
A60 N 13W E27-WW 31206
A60 N 8W E27-NW 31203
A60 N 8W E27-WW 31202
A60 N 9,5W E27-NwW 31205
A60 N 9,5W E27-WW 31204
BAREV 2X36W3600 120NW 31129
BAREV 2X36W3600 60NW 31128
BAREV BL 40W 12030 NW 31174
BAREV BL LEDN2 40W-Nw 31173
BAREV ECO 36W 6060NW 31169
C35 N 49W E14-NwW 31306
C35 N 49w E14-ww 31307
C35 N 65W E14-NW 31308
C35 N 65W E14-WW 31309
CORSO LED V2 12-NwW 31220
CORSO LED V2 12-NW-SE 31223
CORSO LED V2 18-NW 31221
CORSO LED V2 18-NW-SE 31224
CORSO LED V2 24-NW 31222
CORSO LED V2 24-NW-SE 31225
DICHT 4LED NP 218/PS 31320
DICHT 4LED NP 236/PC 31324

8595665313913
8595665313920
8595665313937
8595665313944
8595665313951
8595665313968
8595665313975
8595665313982
8595665313999
8595665314002
8595665314057
8595665314064
8595665314071
8595665311117
8595665311124
8595665311131
8595665311148
8595665314958
8595665314965
8595665314972
8595665314989
8595665314903
8595665314910

8595665312077
8595665312060
8595665312039
8595665312022
8595665312053
8595665312046
8595665311292
8595665311285
8595665311742
8595665311735
8595665311698
8595665313067
8595665313074
8595665313081
8595665313098
8595665312206
8595665312237
8595665312213
8595665312244
8595665312220
8595665312251
8595665313203
8595665313241

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
15
15
15
15
15
15

Ul L1 L1 O W vV OV OV A A A BN BN A

DICHT 4LED NP 236/PS
DICHT 4LED PI 218/PS
DICHT 4LED PI 236/PC
DICHT 4LED PI 236/PS
DICHT LED 18W-NW
DICHT LED 36W-NwW
DICHT LED 48W-NW
DUNO PRO 15W-Nw-0O
DUNO PRO 24W-NW-O
G45 N 49w E27-NwW
G45 N 49w E27-WWwW
G45 N 65W E14-NW
G45 N 65W E14-WW
G45 N 6,5W E27-NwW
G45 N 65W E27-WW
GRUN NV LED-100-B
GRUN NV LED-10-B
GRUN NV LED-10-B-SE
GRUN NV LED-150-B
GRUN NV LED-200-B
GRUN NV LED-20-B
GRUN NV LED-20-B-SE
GRUN NV LED-30-B
GRUN NV LED-30-B-SE
GRUN NV LED-50-B
GRUN NV LED-50-B-SE
GU10 4W-CWw LED

GU10 4W-NW LED
GU10 4W-WW LED
GU10 6W-CW LED
GU10 6W-NW LED
GU10 6W-WW LED
GU10 8W-CW LED
GU10 8W-NW LED
GU10 8W-WW LED

HB UFO LED 100W-NW
HB UFO LED 150W-NW
HB UFO LED 200W-NwW
HIBO LED N 100W-NwW
HIBO LED N 150W-NwW
HIBO LED N 200W-NwW
HIBO LED N 50W-NwW
RSTR N 418/4LED/NT
RSTR N 236/4LED/NT
TOLU C LED 12W-NW-W
TOLU C LED 6W-NW-W
TOLU O LED 18W-NW-W
TOLU O LED 9W-NW-W
TURA LED 15W-NW-0O-B
TURA LED 24W-Nw-0O-B

31321
31322
31325
31323
31410
31411
31412
31240
31241
31310
31311
31312
31313
31314
31315
31394
31390
31397
31395
31396
31391
31398
31392
31399
31393
31400
31232
31231
31230
31235
31234
31233
31238
31237
31236
31405
31406
31407
31m2
313
3114
31
31057
31058
31496
31495
31498
31497
31490
31491

8595665313210
8595665313227
8595665313258
8595665313234
8595665314101
8595665314118
8595665314125
8595665312404
859566531241
8595665313104
8595665313111
8595665313128
8595665313135
8595665313142
8595665313159
8595665313944
8595665313906
8595665313975
8595665313951
8595665313968
8595665313913
8595665313982
8595665313920
8595665313999
8595665313937
8595665314002
8595665312329
8595665312312
8595665312305
8595665312350
8595665312343
8595665312336
8595665312381
8595665312374
8595665312367
8595665314057
8595665314064
8595665314071
8595665311124
8595665311131
8595665311148
8595665311117
8595665399801
8595665399788
8595665314965
8595665314958
8595665314989
8595665314972
8595665314903
8595665314910

11
1
1
1
1
11
1
12
12
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Jelen kiadvanyt a Kanlux SA. készftette.

A jelen kiadvdany nem minésUl ajdnlatnak a Polgari Torvénykdnyv értelmében.
A termeékek a valdsagban eltérhetnek a kataldgusban taldlhatd illusztrativ
fotoktol és rajzoktdl. A kataldgusban foglalt valamennyi adat a nyomtatdsra
vald atadaskor, azaz 2024. februdr 24-én érvényes dllapotnak felel meg.

A Kanlux SA. nem vdllal felelésséget a katalogusban szerepld termékek elérhe-
tetlenségéért. A Kanlux SA. nem vdllal tovabbd feleldsséget bdarmilyen kdzvetlen,
kdzvetett, véletlen vagy barmilyen egyéb karért (ideértve, de nem kizdrolag,
elmaradt hasznot, elmaradt bevételt vagy hasonld gazdasagi veszteségeket),
melyek a jelen kataldgusban foglalt informaciok felhaszndldsdabol adodnak.

A Kanlux SA. fenntartja a modositds és a nyomtatdsi hibak jogat.

MLEDo

APRISA SR.O.
SADOVA 618, 738 01 FRYDEK-MISTEK
CZECH REPUBLIC



